

Tiedote
02-09-2009

Film pool Nord ja Bokomotiv Filmproduktion AB kutsuvat sinut pressitapaamiseen **Höstmannen** novellielokuvan tiimoilta keskiviikkona 9. syyskuuta klo. 11.00 Hanhivittikko karjamajalle, Övertorneålle (Ruotsin aikaa)

Mukana tapaamisessa ovat ohjaaja ja käsikirjoittaja Jonas Selberg Augustsén, tuottaja Freddy Olsson sekä elokuvan näyttelijöitä, mm. päänäyttelijät Anton Raukola ja Adam Huuva.

Bengt Karlsson Kattilakoski ravintolasta valmistaa lounaan nuotiolla. Tervetuloa! Muista ilmoittautua katja@fpn.se

Höstmannen – novellielokuva meänkielillä kuvataan Övertorneålla

Höstmannen (Syksymies) on ainutlaatuinen meänkielinen novellielokuva kahdesta torniolaaksolaisesta veljeksestä. Kolmikymppiset veljekset Heikki ja Markku asuvat pienessä torniolaaksolaisessa kylässä. Veljekset eivät kuulu kylän suosituimpiin yksilöihin, koska he tienaaivat elantonsa huijaamalla seudun yksinäisiä leskirouvia. Mutta eräänä syksynä kaikki muuttuu. *Höstmannen* on kertomus kahdesta tarpeesta: toinen on kahvi – ja toinen oman tunne-elämän kuunteleminen.

Elokuva *Höstmannen* kuvataan Övertorneålla syyskuussa 2009. Elokuvan loppukohtaus kuvataan Hanhivittikko karjamajalla. Anton Raukola ja Adam Huuva näyttelevät pääroolit.

Jonas Selberg Augustsénin novellielokuva *Höstmannen* yksi niistä kahdeksasta novellielokuvaprojektista, joka sai tänä vuonna tuotantotukea Ruotsin elokuvainstituutilta, SVT:ltä ja Film i Väst:ltä (alueellinen elokuvatuotantokeskus Trollhättanissa). Luulajassa toimiva alueellinen elokuvatuotantokeskus Film pool Nord on yksi Jonas Selberg Augustséns novellielokuvan yhteistuottajista ja rahoittajista.

Höstmannen saa ensi-iltansa ensi vuoden Göteborgin elokuvafestivaaleilla. Festivaaleilla elokuva osallistuu jokavuotiseen viralliseen novellielokuvakilpailuun. Voittajaelokuva saa 200 000 kruunun palkinnon. Elokuva esitetään myös Ruotsin televisiossa, SVT:ssä. Elokuvan esittämistä Suomen televisiossa suunnitellaan.

Viime vuonna Jonas Selberg Augustsénin ohjasi pitkän dokumenttelokuvan *Trädälskaren*. Elokuva käsittelee ihmisen juurettomuutta ja suhdettamme luontoon. Aiemmin Jonas on ohjannut mm. lyhytelokuvat *Kalven och frihet* (2006) ja *Processen* (2007). Jonas on alun perin kotoisin Haradsista, Bodenin läheltä.

Lisätietoa Jonaksen elokuvista sivuilla <http://www.bokomotiv.se/> ja <http://www.jonasselbergaugustsen.se/>

Tule ja kuule enemmän *Höstmannen* elokuvasta!

Tervetuloa elokuvan kuvauspaikalle keskiviikkona 9. syyskuuta klo. 11.00 (Ruotsin aikaa) Hanhivittikko karjamajalle, Övertorneålle.

Pressitapaamisessa mukana:

Jonas Selberg Augustsén, ohjaaja ja käsikirjoittaja
Freddy Olsson, tuottaja, Bokomotiv Filmproduktion AB
Anton Raukola, pääosan esittäjä
Adam Huuva, pääosan esittäjä
Ros-Mari Barmosse, näyttelijä
Aina Bleikvassli, tiedottaja, Övertorneån kunta
Katja Härkönen, tiedotusvastaava, Film pool Nord AB

Jos haluat syödä tarjoamamme lounaan – ilmoittaudu Katjalle viimeistään maanantaina 7.9.

Lisätietoja

Katja Härkönen, tiedotusvastaava, Film pool Nord

Puh. +46 920 43 4972

Mobil +46 70 663 2217

katja@fnp.se

Opaste Hanhivittikko Karjamajalle

Aja pohjoiseen Övertorneåltä, käänny ensin tieltä 99 vasemmalle Överkalixin suuntaan ja sitten noin 50 metrin päässä oikealle Kopilompolon suuntaan, tielle numero 841. Ajat eteenpäin noin 10 km:a ja tulet Hanhivittikkoon.

Hanhivittikko on vanha Karjamaja Övertorneålla. Lue enemmän sivulta

<http://www.hanhivittikko.se/scripts/index.asp>